piazza, la quale oggidi è della piazza di s. Sepolcro, Presso fin

eravi un'antica chiesuola, or soppressa, sotto il titolo di s. Mattia

ulla monrla. Coll'appcllazione di moneta publica è la stessa zewt

di Milano in altra carta del mss indicata. In quella località em

una via, che conserva tuttora il nome di Zecca modum m ai"

punto coniavausi le monete. Nelle variazioni recentemente. e Spi“?

con poco senno fatte da un'apposita commissione municri’ale d"

nomi antichissimi di molte vie della cum di Milano, tfflvf‘flfld“
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n muneta. cum areas curte terra et puteum et acces- a solumodo tantum ubi molendinum bene facere possitl

siones suas in integrumg similiter abeat casas illas

juris mei-j quas abeo intra civitatem Papia prope casas.

qui dicitur cella de Sonantolaa cum areasi curte. ortol

Puæumg adque ct abeat ipse Ariprandus diaconus

casis ct omnibus rebus illis jtuis meis j quibus abere

videar in locis et fundis villolam et vedano i judiciaria

istius mediolanensisg et sunt pernominative illis caSis

et rebus in villolam massariciis tres. et molendinum

unum constructum in fluvio Lainbrig in jam dicto

m tredano massaricio uno1 omnia et ex omnibus

quicquid in eisdem locis et fundis villolam et ve

dano abere videor in integrum lit volo eum abere

die presenti post meum obitum silvam unam. qod

. .. quod abere videor in eodem fundo hlas

sonnoj locus ubi dicitur cugutiop nominative prope b

viam qui pergit da porta Arnolfi versus septem juges

tautum per-mensura juges quattuor cum accessit et

ingressog nam quod super ipsa mensura fuerit ex

jam dicta silva1 in senodochio meo pertineata sicut

aliis rebus meis per aliam ordinationem a me inibi

collatis sunt lit abeat ipse Ariprandus diaconus

post meum obitmn clausura illa in eodem vico blas

sonno prope puteum meam portionem ex integrumg

et aliam clausuram ultra viam usque in fossatoy qui

dicitur de presbiterog adque pratum illum in ipso

vico prope casas lleusdeia qui fuit de sorte quondam

An.....seu et camporas illas juris meis in eodem

fundo Slassonnoy qui dicitur de Saranoro prope

llediericumg adque petia una de vites in eodem

fundo lllassonnop locus ubi nominatur cenacello p da c

parte mane juxta vinea ipsins Ariprandi diaconi

tantum per mensura juxta juge legitima unag reli

cum qod ex ipsa vinea remanserit a in jam dictum

senodochium meum persistah sicut et illis rebus meis

inibi a me concessis. lit statuo eum abere de cam

pum illum juris meii qui est posito in eodem fundo